
J 

CPF: 966.099.073-15 
RG:98010253980 

ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE 
PREGAO PRESENCIAL: DATA I LOCAL: 

30.12.01/2019 22/01/2020 I FORTALEZA, 22 DE JANEIRO OE 2020 
PRAZO DE ENTREGA FORMA DE PAGAMENTO VALIDADE DA PROPj)STA REAJUSTE 

30 DIAS AVISTA 60DIAS / Sem 
ITEM ESPECIFICA<;OES MARCA QUANT. 'VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

VE ICU LO: Vefculo tipo MINI-VAN - 
capacidade para 07 pessoas, (Okm) , tipo 
de bi-combustive! ' 04 portas, ar- 
condicionado, trio etetrtco (trava, vidro e CHEVROLET R$ 96.300,00 R$ 96.300,00 1 
alarme), freio ABS AIRBAG, carnbio SPIN 1 

e 
manual, motor rnlnlno 1.8, potencia minima 
de 130cv, direcao hidraullca/eletnca. \ ~ 

VALOR UNIT. DO ITEM: NOVENTA E SEIS MILE TREZENTOS REAIS I VALOR TOT. DO ITEM:NOVENTA E $EIS MILE TREZENTOS REAIS 

OBJETO: AQUISl<;:AO DE VEICULO TIPO MINI-VAN PARA SECRETARIA DE EDUCA<;AO E CUL TURA 
DO MUNICf PIO DE JAGUARIBE/CE. 

VALOR TOT. DA PROP.:R$96.300,00 
VALOR TOT. DA PROP. POR EXTENSO:I NOVENTA E SEIS MIL E TREZENTOS REAIS 

{ <, <, :::::-,\ 
c"'C \ =:, 

~ 
- ...... .... -~ - 

' '- ........ ......... ..... 
ll" ·- ~ - ,,/ 

PROPOSTA DE PRECO 

TOP COMERCIO E INOUSTRIA DE CONFECCOES E SERVICOS LTOA. 
Rua Moreira Gomes, n2 304 - Vila Uniao, Fortaleza/CE - CEP: 60.410· 720 FONE/FAX : (85) 3239.1755 / 9981-9320 

E-mail: topdeassis@yahoo.com.br 
CNPJ:06.028.189/0001-07, C.G.F. 06.687.637-0, lnsc. Municipal 1.02.03.1785 

Banco do Brasil - Agencia: 3302-2; Cod: 001; Canta: 30756-4. 

fioP COMERCIO E SERVI<;OS 


